
 
 

 

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI 
LOCALI DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO DA UTILIZZARE PER L’EROGAZIONE DI SERVIZI DI 
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE (BAR) E PER ATTIVITA’ DI VENDING PER UN PERIODO 
DI 60 MESI CON CLAUSOLA DI RINNOVO PER 36MESI E PROROGA PER 6 MESI SUDDIVISA IN DUE 
LOTTI: 
       LOTTO 1:  CONCESSIONE LOCALI PER L’EROGAZIONE DI SERVIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI 

ALIMENTI E BEVANDE (BAR) 
       LOTTO 2:  CONCESSIONE SPAZI PER ATTIVITA’ DI VENDING 

(ID161693505) 
 

Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano 
Tel. 02/8184.1 (Centralino)   Fax 02/8910875 (Protocollo Generale) 

Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965 

 
A TUTTI GLI OPERATORI ECONOMICI 

 
 

COMUNICAZIONE NUOVA DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE 
 
Con la presente si comunica che questa ASST, stante il periodo di festività al fine di consentire la 
più ampia partecipazione, ha ritenuto di differire il termine di scadenza di presentazione delle 
offerte per la gara in oggetto al  
 

10/01/2023 h. 14:00 
 
Contestualmente si informa che la prima seduta pubblica avrà luogo il 11/01/2023 h. 10:00 con le 
medesime modalità già indicate nel DUP al punto 5. 
 
Si precisa che le offerte già sottomesse dagli operatori economici saranno comunque considerate 
validamente presentate. 

* * * * * * 
 
Il presente avviso è pubblicato sulla piattaforma SINTEL e sul sito internet della Stazione 
Appaltante.  
 

Il R.U.P. 
F.to Dott. Paolo Pelliccia 

 
 
 

Il presente documento, redatto in formato elettronico, è sottoscritto digitalmente come previsto dal  D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 

 


